
【家庭保存用】 

平成２９年 10月 20日 

保護者 様  

大阪市立梅香小学校 

校 長 玉川 実二 

 

台風等による[臨時休業]措置について 

 

    秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

   平素は、本校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

   さて、台風等が接近した場合は、標題の通り、下記のように取り扱いますので、 

   気象情報等にご注意いただき、よろしくお願い申しあげます。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 「大雨警報」・「洪水警報」では、臨時休業にはなりません。 

※ テレビやラジオ等のニュースでお確かめください。 

※ いきいき活動も、同様に臨時休業です。 

なお、授業中「暴風警報」「特別警報」が出た場合は下校になります。下校時刻は

状況を見てホームページ及び保護者メールでお知らせしますので、お迎え等の準備

をしておいてください。 

保護者メールへの登録がまだの方は速やかに完了をお願いします。また、何らか

の事情で登録できない方は学校までお知らせください。 

午前７時の時点 

「暴風警報」または「特別警報」       

発令中 臨時休業 

※ 午前７時現在、暴風警報または特別警報が解除されているとき

は、平常どおりの授業を行います。 

 


